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FORUM (brochure s. 6-7)

Prisgruppe TILBEHØR til FORUM

G16 Annex  Isabella Sand 250 4.324

G18 Annex Future Sand 250 4.607

G19 Rumdeler m. vindue 2.615

G20 Dørmarkise 765

G21 Netgavl 627

G22 Tagrende 4.0m 818

G23

Prisgruppe TILBEHØR til PENTA-modeller

G14 Annex  Isabella Grey 220 4.324

G16 2.826 Annex Future Sand 220 4.607

G18 2.997 Rumdeler m. vindue uni. 3.053

G19 1000 1015 1025 3.160 Hjørnedør 1.127

G20 1050 1075 3.625 Dørmarkise 1.070

G21 1100 1125 3.816

G22 1150 1175 4.123

G23 1200 1225 4.242

COMMODORE/ COMMODORE CONCEPT (brochure s. 12-15)

Prisgruppe TILBEHØR til COMMODORE-modeller

G14 2.141 Annex  Isabella Sand 300 4.585

G16 2.202 Annex Future Sand 300 4.854

G18 2.712 Rumdeler m. vindue 300 2.755

G19 2.867 Dørmarkise 765

G20 2.924 Netgavl 627

G21 3.417 Tagrendesæt 3.5m 715

G22 3.502

G23 3.752

* Mega-stel 300 fra G18

AMBASSADOR / AMBASSADOR MOONLIGHT (brochure s. 16-17 / 18)

Prisgruppe TILBEHØR til AMBASSADOR

G14 1.896 Annex  Isabella Grey 250 4.324

G16 1.971 Annex Future Sand 250 4.607

G18 2.380 Rumdeler m. vindue 250 2.615

G19 2.535 Dørmarkise 765

G20 2.591 Netgavl 627

G21 2.987 Tagrendesæt 3.0m 614

G22 3.290

Mulighed for Mega-stel 300 mod merpris.

25.735

Inkl. Zinox

17.723

Inkl. Mega-stel

20.029

20.775

21.966

22.238

24.088

25.269

26.915

28.051

1150 1175 19.040 17.371

1050 1075 17.505 16.142

1100 1125 18.630 16.961

950 962 975 989 15.391 14.302

1000 1015 1025 16.664 15.301

850 875 13.821 12.923

900 915 925 940 14.516 13.618

1200 1225 24.229 22.860

A-mål Inkl. CarbonX Inkl. Zinox

1100 1125 21.956 20.247

1150 1175 22.647 20.938

1000 1015 1025 19.371 17.823

1050 1075 20.131 18.583

900 915 925 940 16.733 15.599

950 962 975 989 17.754 16.459

A-mål       Inkl. CarbonX el. Mega Inkl. Zinox

850 875 15.797 14.663

 Termoloft

950 962 975 989 20.130

20.402

22.002

23.183

24.600

A-mål

875 Concept

1200 1225 28.735 26.652

900 915 925 940

1.968

PENTA/ PENTA CONCEPT (brochure s. 8-11)

 Termoloft

18.469

1150 1175 27.981 25.762 1.937

1000 1025 23.983 22.390 1.769

1050 1075 25.090 23.497 1.856

900 925 940 21.064 20.181 1.606

950 962 975 989 23.099 21.744 1.659

1100 1125 27.466 25.247 1.896

A-mål Inkl. CarbonX Inkl. Zinox

Vejl. udsalgsprisliste 2013 - DK

Ekstra frontdel

 Termoloft



CAPRI (brochure s. 19)

Prisgruppe TILBEHØR til CAPRI

G14 1.896 Annex  Isabella Sand 250 4.122

G16 1.971 Annex Future Sand 250 4.607

G18 2.380 Rumdeler m. vindue 250 2.615

G19 2.535 Dørmarkise 765

G20 2.591 Netgavl 627

G21 2.987

G22 3.290

VILLA 550 / 650 (se specialbrochure eller www.isabella.net/dk specialmodeller)

Prisgruppe TILBEHØR til VILLA

VILLA 550 2.129 Bagvægsaflukning 550 1.538

VILLA 650 2.303 Ekstra vintersikring 550 1.444

Bagvægsaflukning 650 1.608

Ekstra vintersikring 650 1.667

Villa leveres m. 2 x 70 cm bagvægsdel, ekskl. bagvægsaflukning

Anbefales: 10 cm målfast trægulv Ekstra tilslutningspude 369

Ekstra gardinsæt Frame 1.795

Merpris pr. netmodul F 600

DELTELTE (brochure s. 20-23)

Prisgruppe TILBEHØR til DELTELTE

Magnum Annex  Isabella Grey 220 Magnum 4.324

Minor Termoloft Universal 420 862

Universal 420 Dørmarkise Universal 420 1.647

Universal 360 Vintersikring Universal 420 1.089

Winter Termoloft Universal 360 846

Vintersikring Universal 360 1.089

Termoloft Winter 628

T@B TILBEHØR til T@B

T@B 320 Solsejl 320 4.120

T@B 320 Off Road Solsejl 400 5.436

T@B L400 Læsejl 1.345

ADRIA ACTION

Adria Action 361

OBS. Ved ombytning af det medfølgende standard gardin opkræves et gebyr på dk 350,-

Ombytning ikke mulig på alle forteltsmodeller

TRANSIT (brochure s. 24-25) Understykke + hjulafdækning er ekstra udstyr.

Inkl. CarbonX Solsejl Sidesæt Front Komplet

340 3.176 2.584 1.440 1.856 9.056

420 3.706 2.584 1.440 2.113 9.843

SHADOW (brochure s. 27) COSY CORNER (brochure s. 31)

Str. Inkl. CarbonX Læside Str. Inkl. CarbonX

240 1.100 1.234 1.867

300 1.223 1.234 2.055

360 1.470 1.234 2.135

400 1.591 1.234

500 1.841 1.234

VOGNMARKISE OPBEVARINGSTELT (brochure s. 31) Inkl. Zinox

Dørmarkise til campingvogn Isabella Space Deluxe 4.600

1.131 G 22/23

1.188

1.488

1.698

Inkl.CarbonX/ Alu.

14.205

14.205

16.048

11.115

5.151

8.316

13.035

10.635

3,0 x 6,5 m. 57.242

Inkl. CarbonX Inkl. Zinox

3,0 x 5,5 m. 52.264

A-mål Pris D. Kr.

1100 1125 16.434 14.765

1150 1175 16.618 14.949

1000 1015 1025 14.740 13.377

1050 1075 15.309 13.946

900 915 925 940 12.274 11.376

950 962 975 989 13.177 12.088

A-mål Inkl. CarbonX Inkl. Zinox

850 875 11.770 10.872

Inkl. CarbonX/ Alu.

16.076

Netfront

870 G 16/18

940 G 19/21

 Termoloft

 Termoloft

Pudesæt

mailto:T@B


SUN SHINE (brochure s. 26) Understykke + hjulafdækning er ekstra udstyr.

Prisgruppe Eksl. stel SUN SHINE FRONT

G13 4.355 G13 2.970

G14 4.355 G14 3.080

G16 4.721 G16 3.170

G18 4.817 G18 3.510

G19 4.996 G19 3.580

G20 5.168 G20 3.670

G21 5.305 G21 4.020

G22 5.512 G22 4.090

ECLIPSE (brochure s. 28-29)

Prisgruppe Læside TILBEHØR til ANNEX ISABELLA

G14 966 Indertelt std. 997

G16 966 Skillevæg 300, 250, 220 692

G18 966 Gardinsæt Dot Honey 397

G19 966 Gardinsæt Firenze 899

G20 966 Gardinsæt Casa 1.006

G21 966

Eclipse f. Magnum 966

ORGANIZERE (brochure s. 34) LÆSEJL* (brochure s. 32)

Prisgruppe A-mål Model

Low G10 443 Ventus 4-fløjet 2.096

Low G12/13 611 Linea 4-fløjet 2.096

Low G14/16 667 Sun 3-fløjet 1.337

Low G18/19 778 Acryl Granite 3-fløjet 1.681

Low G20/23 888 Flex Grey 3-fløjet 1.711

Tall (høj) 666 Flex sektion 688

Top Organizer *Leveres med stænger, barduner, læsejlfødder og pløkke

Flex Organizer

Multi Organizer

TEKSTILER (brochure s. 35) TILBEHØR

Microfiber hynde 125x48,5 cm 200 IsaFixTM 26/30,5mm (3 stk) 89

Polyester hynde Marble Grey 120x48,5 cm 159 / 254 FixOnTM  II (3 stk) 149

Akryl hynde 125x48,5 cm 364 FixOn MultiTM
 (3 stk) 149

Dug 110x160 cm 107 T-RexTM
 (3 stk) 89

Lampeskærm 173 Hercules TwinTM 162

Lampeskærm Lux - Sort 199 AquaTexTM Spray 65

Luksusplaid i fleece 269 Alpha 123TM (1L) 142

Håndklædesæt i gaveæske 236 StabiloTM fod (3 stk) 39

Toilettaske 154 Stormstrop m. pløk 108

HJULAFDÆKNINGER VINDUESMARKISER (brochure s. 33)

Enkelt standard 99 Solfilter 215 793

Enkelt special 131 /210 Solfilter 190 778

Dobbelt standard 162 Marine/ Antracit 190 778

Dobbelt special 233 / 276

Dobbelt skinne 75cm 19

UNDERSTYKKER GRÅ EKSTRA STÆNGER CarbonX Zinox

Pr. lb. m 76 Verandastang 445 224

3.50m (G10-12) 266 Støttestang 448 229

4.00m (G13) 304 Overligger 250m telt 493 223

4.50m (G14) 342 Overligger 300m telt 544 240

4.80m (G16) 365

5.50m (G18-19) 418 Deltelt tilbehør

6.50m (G20-21) 494 Delteltløsning m. pude Zinox (Enkelt) 498

7.00m (G22) 532 Delteltløsning m. puder CarbonX (dobbelt) 1.440

7.50m (G23) 570 (pude/støttestang/profiler/SafeLock)

Model/ Str.

Instruktørstol 398

Stol Montesa 1.658

Bord Hvid

Bord Kulørt grå el. blå

736 855 1.150 1.789

771 898 1.200 1.888

70 x 70 (firkantet) 70 x 115 (firkantet) 90 x 140 (oval) 90 x 150 (firkantet)

1050 1225 312/352

213

CAMPINGMØBLER SIEGER (brochure s. 36-37)

Bredde

675 725 110/150

750 825 160/200

850 940 216/256

198

198

1050 1075 4.186

1100 1125 4.306

950 962 975 989 3.855

1000 1015 1025 4.030

950 1025 262/302

3.084

850 875 3.544

900 915 925 940 3.717

1150 1175 7.993 7.033

A-mål Inkl. CarbonX

1050 1075 7.469 6.555

1100 1125 7.786 6.826

950 962 975 989 6.752 5.899

1000 1015 1025 7.297 6.383

800 825 5.753 5.357

900 915 925 940 6.237 5.779

A-mål Inkl. CarbonX Inkl. Zinox

850 875 5.871 5.413



TÆPPER ISABELLA BY BOLON 250 cm (brochure s. 38)

Prisgruppe Længde Basic Grey

G10 3.50 690 504 466 662

G12 4.00 788 576 532 756

G13 4.50 887 648 599 851

G14 5.00 985 720 665 945

G16 5.50 1.084 792 732 1.040

G18 6.00 1.182 864 798 1.134

G19 6.50 1.281 936 865 1.229

G20 7.00 1.379 1.008 931 1.323

G21 7.50 1.478 1.080 998 1.418

G22 8.00 1.576 1.152

G23 8.50 1.675 1.224

Pr. lb. m.: 197 144 133 189

TÆPPER ISABELLA BY BOLON 300 cm (brochure s. 38)

Prisgruppe Længde

G13 4.50

G14 5.00

G16 5.50

G18 6.00

G19 6.50

G20 7.00

G21 7.50

G22 8.00

G23 8.50

Pr. lb. m.: 175

TÆPPER ISABELLA BY BOLON 350 cm (brochure s. 38)

Prisgruppe Længde GULVBELÆGNINGER (brochure s. 39)

G13 4.50 GroundCoverTM
2m x 18m 640

G14 5.00 ComfortCarpetTM
1.5m x 15m 1.100

G16 5.50 IsabellaFloorTM
50cm x 50cm 74

G18 6.00 IsabellaFloorTM pr. m
2 296

G19 6.50 Skrå-front el.-side t/do pr. stk. 64

G20 7.00 Skrå hjørne t/do pr. stk. 25

G21 7.50

G22 8.00

G23 8.50

Pr. lb. m.:

ISABELLA GROUND SHEET GREY

Til forteltdybde Bredde

250 cm 270 cm 235 269 301

300 cm 320 cm 273 310 350

350 cm 370 cm 309 353 398

Din Isabella forhandler

Isabella A/S

Isabellahøj 3 . 7100 Vejle

Tlf. 75 82 07 55 . E-mail: info@isabella.net

www.isabella.net

For yderligere prisinformationer, kontakt venligst din Isabella forhandler.

Alle priser er i DKK inkl. 25% moms, eksl. levering og  montering. Ret til prisændringer forbeholdes.

Der tages forbehold for eventuelle trykfejl samt udsolgte varer.

Premium Coal

1.485

1.650

1.233 1.058

Premium Coal

308

2.618

2.464

2.310

2.156

2.002

1.848

1.694

1.540

1.293

1.175

Isabella Line 

Glitter

1.386

Isabella Line 

Glitter

1.370

1.507

1.644

2.192

2.329

2.805

Halland Storm

235

1.998

1.880

1.763

1.645

1.528

1.410

788

Bohuslän Plus   

Dis-Trut-Mussla

1.356

1.469

1.582

1.695

1.808

875

963

904

1.017

1.130

1.243

1.921

226

Premium Coal
Isabella Line 

Glitter

Bohuslän Plus   

Dis-Trut-Mussla

791

G13/14 - Lgd.5 m G 21/22 - Lgd. 8 m

203

234

264

G19/20 - Lgd. 7 mG16/18 - Lgd. 6 m

1.050

1.138

330

2.310

2.475

2.640

274

1.781

1.918

2.055

1.225

1.313

1.400

1.488

1.815

1.980

2.145


